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Bilder fra fjorårets samling på Hustadvika. (FOTO: Håvard Engen og Fredrik Dessen) 
  
  

Trondhjem Kajakklubb (TKK) i samarbeid med Norges Padleforbund (NPF) gjentar fjorårets 
suksess og arrangerer padlesamling på Averøy ved Hustadvika 18.-20. september. Averøya 
byr på unike og varierte padlemuligheter som passer for padlere på alle nivå. Den indre 
skjærgården ligger godt beskyttet mot vær og vind, og egner seg for nybegynnere og andre 
som ønsker turer i rolig farvann. For de med lengre erfaring og som ønsker mer utfordrende 
forhold ligger den ytre skjærgården åpent ut mot storhavet, og byr nesten alltid på dønninger 
og brott. 
 
Samlingen er lagt til Rangøy Rorbu (www.rangoy-rorbu.com). De tilbyr et begrenset antall 
sengeplasser, og forøvrig teltplasser og oppstillingsplasser for bobiler. På fredag vil det være 
et lokale med med enkel servering (kaffe og kaker) der folk kan møtes, og hvor vi vil 
informere om aktivitetene på lørdag og søndag. Lørdag kveld serveres det fellesmiddag med 
bacalao. 
 
NPF stiller med instruktører og vil avholde kurs etter kursstigen. De vil også arrangeres 
workshops om brottpadling og nattpadling. NPF har i tillegg planlagt en aktivitetsleder-
/veiledersamling på fredag i forkant av samlingen. Det vil opplyses nærmere om dette senere 
på forbundets sider (www.padling.no).  
 
TKK vil arrangere ulike turer og aktiviteter i området rundt Rangøy både lørdag og søndag. 
Begge dager vil det være en lavterskel aktivitet som passer for alle samt en aktivitet for 
viderekommende. TKK vil her stille med erfarne turledere. 
 
Overnatting og middag: 
Bestilling av overnatting (telt og innendørs) og påmelding for middag på lørdag gjøres direkte 
til Rangøy Rorbu. Teltovernatting koster kr. 50 pr. person pr. natt og gir tilgang til WC/dusj 
samt lokaler for å tørke vått tøy. Pris for innendørs overnatting avtales av den enkelte med 
Rangøy Rorbu. Middagen koster kr. 200 for bacalao og kaffe med kaker. Overnatting og 
middag betales kontant ved ankomst. Husk derfor å ta med kontanter. 
 
Kontakt Rangøy Rorbu: Marit og Inge Rangøy 

Epost:     inge@rangoy-rorbu.com 
      Telefon:  71 51 21 18/90 50 41 86 

http://www.rangoy-rorbu.com/
http://www.padling.no/
mailto:inge@rangoy-rorbu.com


 
Kurs: 
NPF vil avholde følgende kurs 

• Nybegynnerkurs 
• Teknikkurs 
• Aktivitetslederkurs 
  

I tillegg planlegger NPF å arrangere workshops over temaene 
• Brottpadling 
• Nattpadling 

  
Påmelding til kurs og workshops gjøres direkte til Norges Padleforbund (www.padling.no). 
 
Kontakt NPF:  Sven N. Anderssen 

Epost:    Sven.N.Anderssen@padling.no 
Telefon: 21 02 98 35/92 44 45 48 

 
Turer og andre aktiviteter: 
Påmelding gjøres på lister som henges opp fredag kveld. Deltakelse på turer er gratis. 
Følgende aktiviteter er planlagt 
 
Lørdag 19. september: 

• Nybegynnertur:   Kortere tur i skjermede forhold.  
• Videregåendetur. Lengre tur i ytre skjærgård. 

 
Søndag 20. september: 

• Gourmettur: Vi gjentar fjorårets suksess. Ta med kokeapparat og ingredienser til et 
bedre måltid. Kåring av beste turmat. 

• Leketur: Bli med og tren på ruller, redninger og andre padleteknikker. Vi prøver også 
å finne egnede områder hvor vi kan praktisere under mer krevende forhold. 

  
Det trengs ingen spesielle forkunnskaper for deltakelse på nybegynnertur og gourmettur. For 
videregåendetur kreves nybegynnerkurs, teknikk og utholdenhet til å padle en tur på omtrent 
20 km, samt litt erfaring med vind og bølger. På leketuren kan det være en fordel å kunne 
rullen på forhånd. Underveis på de to sistnevnte turene vil vi forsøke å finne egnede brott der 
de som vil kan få prøve seg. For brottpadling kreves det at deltakerne har med hjelm. På alle 
turene vil vi være ute i flere timer. Ta derfor med mat og ekstra tøy.  
 
 
Kontakt turer og praktiske spørsmål om samlingen:  Runar Holdahl 

 Epost:    padlesamling@tkk.no 
 Telefon: 48 10 39 16  

                                                        
 
Følg med på hjemmesiden for samlingen 
http://sites.google.com/site/padlesamling/ for oppdatering av 
programmet. Kryss av i kalenderen nå, så ses vi på Rangøy til 
høsten. 
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